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Słoneczne, Spółdzielcze własnościowe 2 pok. 38 m2 - Świnoujście
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,00 m2,



INDAHOUSE.PL
Bukowa 29A, 75-433 Koszalin

94 307 05 03
biuro@indahouse.pl

opis nieruchomości

Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu - możliwość zakupu przez obcokrajowców spoza Unii
Europejskiej.
 
 
38 metrowe, 2 pokojowe mieszkanie,
6 piętro, z ciepłym, zachodnim widokiem...i windą
salon z balkonem francuskim,
oddzielna, jasna kuchnia z oknem,
przytulna sypialnia,
wygodna w użytkowaniu łazienka.
Ogólnodostępne miejsca parkingowe przed blokiem.
Do lokalu przynależy piwnica.
 
 
Lokalizacja i okolica

 
 
Mieszkanie położone na 6 piętrze w wieżowcu przy ul. Grunwaldzkiej tuż obok parku i placu zabaw,
w promieniu kilku minut spacerem przystanki autobusowe, sklepy, przedszkole, szkoła ...

 

 
Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.

 
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkania na sprzedaż Świnoujście.

 
Więcej zdjęć i ofert sprzedaż mieszkania Koszalin na stronie biura nieruchomości Świnoujście.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać kredyt hipoteczny dla mieszkania sprzedaż Świnoujście.
Przy zakupie mieszkanie sprzedaż Świnoujście należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci: PCC, taksy
notarialnej i wynagrodzenia biura nieruchomości.

 
#NieruchomościLepiej #VIRTUAGO #INDAGO #IMAGO #FINDA

 
Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 223/IND/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta wycofana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 390 000, 00 PLN

Cena za m2 10 263, 16 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat Świnoujście

Gmina ŚWINOUJŚCIE Miejscowość Świnoujście

Ulica GRUNWALDZKA Powierzchnia całkowita 38, 00 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Technika budowy WIELKA PŁYTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 6

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

10 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE

kontakt do agenta

Malwina Noetzel-
Wszałkowska
Nieruchomości Lepiej oddział Słupsk

✆ 666 678 990
✉ malwina.noetzel-
wszalkowska@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


